

Aikamme Jeremia

The Jeremiah of Our Time

By Terry James, [December 2, 2024](#)



by Jan Markell:

En odota Antikristusta. Odotan Jeesusta Kristusta. Ja se on osittain Hal Lindsey'n työn ansiota. Hänen kirjoissaan ja TV-ohjelmassaan hahmoteltiin huolellisesti dispensationalistista teologiaa, jota kutsutaan myös nimellä *left behind - teologia*, joka on saanut nimensä kuuluisan kirjasarjan mukaan.



(Suomessa nämä kirjat julkaisi melkein 30 vuotta sitten Aika Oy 12-osaisena sarjana nimellä **Viimeisten päivien vaellus**. Todistaako tämä, että helluntailaiset olivat jo vieraantuneet tempausopista, kun kirjasarjan nimeä ei haluttu suomentaa oikein? **Herramme Tulee** -laulukirjasta oli tehty Hengellinen Laulukirja jo yli 10 vuotta aikaisemmin. Suom. huom.)

Nuorena aikuisena koin elämän hämmentäväksi, kunnes joku ojensi minulle kirjan *The Late Great Planet Earth (Maa entinen suuri planeetta)*. Luettuani sen päivässä, jota seurasi matka Israeliin, pystyin jatkamaan elämäni ja astumaan palvelutyöhön. Ahmin jatkossa kymmeniä kirjoja ja seurasin vankkoja raamatunopettajia, jotka edistivät eskatologiaa eli Raamatun profetiaa.

Time Magazine kutsui Hal Lindsey'ä *aikamme Jeremiaksi*. Hänen klassikkokirjaansa on myyty 35 miljoonaa kappaletta, mutta muut kirjat ja TV-tuotannot vaikuttivat lisäksi miljooniin. Uskon, että hänen kaksi suurinta panostaan olivat hänen opetuksensa, että:

- Israel on avain menneisyyteemme, nykyisyyteemme ja tulevaisuutemme. Useimmat kirkot nykyään marginalisoivat tämän,

keskittyen seurakuntakasvuun, tai ovat täynnä muita teologioita, kuten amillennialismia. Vain dispensationalismi selittää sitä, mitä Raamattu opettaa: Kuningas on tulossa jälleen ja Israel on avain sen ymmärtämiseen.

- Uskovina meidän pitäisi odottaa Jeesusta Kristusta, eikä Antikristusta. Miljoonat ovat jääneet kiinni outoihin tempauksen ajoitukseen liittyviin teologioihin, jotka eivät tarjoa autuaallista toivoa, jota Raamattu opettaa (Tiitus 2:13)! Jeesus on tulossa minä hetkenä hyvänsä. Ainoastaan dispensationalismi selittää Herran paluun välittömyyden Israel-keskeisesti!

Toin Hal'in Twin City'iin vuosina 2004 ja 2005. Hän kertoi minulle tuolloin, että hänen tavoitteenaan oli 1960-luvulla kirjoittaa lopunaikojen koskeva kirja, joka olisi helppo ymmärtää. Kun hänen kirjansa ilmestyi vuonna 1970, ainoat saatavilla olevat kirjat olivat teologien teologeille kirjoittamia!

Kirjat olivat mahtavia, mutta *kadun mies oli eksyksissä*.

Dwight Pentecost'in *Things to Come* oli silloin klassikko, mutta se oli 500-sivuinen ja aivan liian tieteellinen. Ilman seminaaritutkintoa lukijat olivat eksyksissä ja turhautuneita.

Kun Hal avasi oven lopunajan keskustelulle, kaksi tusinaa kirjoittajia seurasi häntä, mukaanlukien Chuck Missler, Tim LaHaye, Dave Hunt, Ron Rhodes ja monet muut. Kustantajat olivat *innokkaita* auttamaan lukijoita ymmärtämään, miten viimeiset päivät toteutuivat. Ja kuinka moniin teistä vaikutti mainitsemani Tim LaHaye'n ja Jerry Jenkins'in kirjoittama *Left Behind* -kirjasarja?

Näistä aiheista on keskusteltu nyt 23 vuoden ajan *Understanding the Times Radio*'ssa. Olen niin kiitollinen tutkijoista, jotka olivat ennen minua auttaneet meitä ei-oppineita ymmärtämään näitä keskeisiä teologisia kysymyksiä ja ymmärtämään sellaista, mikä on usein järjetöntä! Laittomuuden nousu, ryntäys globalismiin, luonteen rappeutuminen, kuten 2. Timoteuskirje hahmottelee ja paljon muuta, kun synnytystuskat ovat räjähtäneet viime vuosina.

Käynnissä on *vauhdinotto Ahdistukseen* ja me olemme siinä, mutta kuka tiesi, ennenkuin saimme tietää tällaisilta uskomattomilta miehiltä?

Käynnissä on profeetallinen *näyttämön asettaminen*, joka on niin silmäänpistävä tässä seurakunta-ajan lopussa!

Pastorit, please, opettakaa seurakunnallenne näitä totuuksia niin kauan, kuin meillä vielä on aikaa, ennenkuin pasuuna kajahtaa. Hetken kiireellisyys vaatii sitä.

Löydät erinomaisen tiivistelmän Hal Lindsey'n elämästä ja tehokkuudesta [täältä](#). Lue Ron Rhodes'in, Tom Hughes'in, David Jeremiah'in, Jonathan Brentner'in ym. todistuksia.

Hal Lindsey oli virheellinen ihminen kuten me kaikki ja voisin luiskahtaa yksityiskohtiin, erityisesti siitä omalaatuisesta miehestä, jota esittelin 20 vuotta sitten täällä Twin City'ssä. Mieluummin en. Haluan vain kiittää häntä silmiäni avaamisesta.

Minulla ei ollut aavistustakaan, että olin täällä tehtävässä auttaa myös muita tässä viimeisten päivien lähtölaskennassa uskovien Tempaukseen! Ja auttaa saamaan monia pelastuksen arkkiin, koska kun kaikki on sanottu ja tehty, *Jeesus on todella tulossa!*

Ehkä jo tänään. Kiitos, Hal, että rohkaisit minua valmistamaan niin monia tälle matkalle!

JAA TÄTÄ